一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
ＴＢＡ発２５００２号

２０２５年４月１日

競技者の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

会  長   牧  尚 志

（ 公 印 省 略 ）

２０２５年度鳥取県U１６育成センターの練習会・トライアウトの開催について（ご案内）

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして、参加選手を募集いたします。参加を希望される選手は、申し込みいただきますようお

願いいたします。

記

１．日  時  第１回U16育成センター練習会・トライアウト

  会  場  男子：２０２５年５月１１日（日）９：３０～１２：３０（受付 ９：００）＠倉吉西高校

        女子：２０２５年４月２０日（日）９：３０～１２：３０（受付 ９：００）＠倉吉東高校

第２回U16育成センター練習会・トライアウト

        男女：２０２５年６月２９日（日）９：３０～１２：３０（受付 ９：００）＠倉吉総合産業高校

２．対 象 者    ①２０２５年度鳥取県国体少年種別強化指定選手として選出され、２０２４年９月より行われたU15

県育成センターに参加した選手

        ②鳥取県内の中学３年生、高校１年生および高校２年生早生まれの選手

         ※上記対象者のすべての選手において、（公財）日本バスケットボール協会に登録(あるいは登録を

予定している)していること

３．選考方法  第１回・２回 練習会・トライアウトを行い選手選出します。

        参加を希望する選手は原則、すべての練習会・トライアウトに参加をしてください。

        参加を希望するが、諸事情（学校行事等）により練習会に参加できない日がある場合は、

申し込みフォームの備考欄にその旨をお書きください。

５．参 加 費    ５５０円（税込）／１回 当日、受付時に徴収します

６．申込方法  下記URLよりグーグルフォームにてお申込みください。

        参加申込 URL：https://forms.gle/fsq63WogqJsnSkvW7

        申込期間 ２０２５年４月 １日（火）から

             ２０２５年４月１５日（火）１７：００まで

７．持 参 品  練習着、バスケットシューズ、水分補給用飲料、

        以下用意できれば

        ・ボール各自１個（ネーム等が入ったもで識別できるもの）

        ・濃淡色分けができるシャツ（ビブス、リバーシブル等）

         ※ボール・色分けシャツがない場合は、無理に用意する必要はありません。

https://forms.gle/fsq63WogqJsnSkvW7

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION

８．欠席連絡  諸事情により練習会を欠席する場合は、下記URLよりグーグルフォームにて、欠席連絡をお願いし

ます。

欠席連絡 URL：https://forms.gle/i93JpFrDheZtbJa57

９．注意事項

・「育成センター」とは、ＪＢＡの進める育成方針に従い、鳥取県として選手育成を行うために開催する

練習会です。

・「Ｕ１６育成センター」は、国民スポーツ大会に向けた強化練習会を兼ねており、育成センターに参加

している選手の中から国体選手を選考します。

１０．連絡事項 ・練習会に参加する選手の保険は当協会が負担します。

・気象警報発令時の対応について 午前6 時の時点で、鳥取県内のいずれかの地区に次の各警報（大雪・

大雨・暴風雪・暴 風・洪水・浸水・雷・土砂災害）がいずれかひとつでも発令されている場合は、

中止といたします。

・練習会の急遽の変更や中止となる場合は、参加申込時に登録したアドレスにメールを送りお知らせし

ます。また鳥取県バスケットボール協会のホームページにも掲載します。あらかじめご了承くださ

い。

以上

＜本件についてのお問合せ＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会 強化部

U１６県育成センターマネージャー 神田 竜馬

（鳥取県立倉吉東高等学校 0858-22-5205）

U１６県育成センター 男子コーチ 河上 貴博

U１６県育成センター 女子コーチ 石谷 洋祐

https://forms.gle/i93JpFrDheZtbJa57